

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling บริเวณสี่แยกเรือนธรา-เขตตำบลปึกเตียน หมู่ที่ 8 บ้านห้วยทบ ตำบลหนองจอก
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	368.400	191.14	70,415.97	1.3642	260.75	96,061.46
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	3,684.000	84.89	312,734.76	1.3642	115.80	426,632.75
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) ทราย EAP	ตร.ม.	3,684.000	33.12	122,014.08	1.3642	45.18	166,451.60
4	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,316.000	16.20	86,119.20	1.3642	22.10	117,483.81

จันทร์ทิมา นพวิจิตร

15 พฤศจิกายน 2567 15:45:05

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling บริเวณสี่แยกเรือนธารา-เขตตำบลปึกเตียน หมู่ที่ 8 บ้านห้วยทาบ ตำบลหนองจอก
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,684.000	248.36	914,958.24	1.3642	338.81	1,248,186.03
6	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,316.000	243.07	1,292,160.12	1.3642	331.59	1,762,764.83
	3. งานทางเชื่อม							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	50.000	37.15	1,857.50	1.3642	50.68	2,534.00
8	3.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	140.000	16.20	2,268.00	1.3642	22.10	3,094.00
	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

จันทร์ทิมา นพวิจิตร

15 พฤศจิกายน 2567 15:45:05

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling บริเวณสี่แยกริเวณธารา-เขตตำบลปึกเตียน หมู่ที่ 8 บ้านห้วยทาบ ตำบลหนองจอก
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	50.000	238.82	11,941.00	1.3642	325.79	16,289.91
10	3.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	140.000	235.72	33,000.80	1.3642	321.56	45,019.69
	4. งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1 งานป้ายจราจร							
	ใช้แผ่นสะท้อนแสงตาม							
	มาตรฐาน.....							
	4.1.1 งานเบ็ดเตล็ด							
	(MISCELLANEOUS)							
11	4.1.1.1 สัญญาณไฟกระพริบ+ป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	3.000	17,020.00	51,060.00	1.3642	23,218.68	69,656.05
12	4.1.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต (ต.1- ต.27,ต.31-ต.60) (เสาคอนกรีต)	ชุด	11.000	2,980.00	32,780.00	1.3642	4,065.31	44,718.47

จันทร์ทิมา นพวิจิตร

15 พฤศจิกายน 2567 15:45:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling บริเวณรีสอร์ทเรือนธารา-เขตตำบลปึกเตียน หมู่ที่ 8 บ้านห้วยทาบ ตำบลหนองจอก
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	4.1.1.3 ป้ายจราจรแบบ น.8	ชุด	2.000	3,350.00	6,700.00	1.3642	4,570.07	9,140.14
14	4.1.1.4 ป้ายโครงการก่อสร้าง	ชุด	1.000	2,465.40	2,465.40	1.3642	3,363.29	3,363.29
15	4.1.1.5 ป้ายชั่วคราว	ชุด	2.000	500.00	1,000.00	1.3642	682.10	1,364.20
	4.2 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
16	4.2.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	450.000	290.00	130,500.00	1.3642	395.61	178,028.10
17	4.2.2 Rumble Strips	ตร.ม.	44.100	460.00	20,286.00	1.3642	627.53	27,674.16
	4.3 งานหลักน้ำโค้ง หลักกิโลเมตร หลักเขตทาง							
18	4.3.1 Guard Rail	เมตร	40.000	1,780.00	71,200.00	1.3642	2,428.27	97,131.04
รวมราคากลาง								4,315,593.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling บริเวณสี่แยกทเรือธารา-เขตตำบลปึกเตียน หมู่ที่ 8 บ้านห้วยทบ ตำบลหนองจอก
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

จันทร์ทิมา นพวิจิตร
(จันทร์ทิมา นพวิจิตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พนิตพิชา สุรวิทย์
(พนิตพิชา สุรวิทย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนธรณ์ ช่อเกตุ
(ธนธรณ์ ช่อเกตุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง